
 

 

 

 
Câmara Municipal de Currais Novos 

Mesa Diretora 

 

Portaria nº 230, de 31 de dezembro de 2025 

                                                                             
Nomeia membro da Comissão de Controle 

Interno da Câmara Municipal de Currais Novos 
 

  A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso da competência institucional disposta no art. 7º da Lei 3.297/2016 que 
dispõe sobre a criação e implementação do Sistema de Controle Interno da Câmara 
Municipal de Currais Novos. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomeiar Cícera Cristiane Alves da Silva matrícula 663, para exercer a 
função de membro a Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Currais 
Novos. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 

efeitos a partir de 1º de janeiro de 2026. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Câmara Municipal de Currais Novos/RN, 31 de dezembro de 2025. 

 

 

 
           João Gustavo C. G. Guimarães                        Ezequiel Pereira da Silva Neto 

 Presidente                                            Vice-presidente 
   

 

  

 

 

                    Jaire de Freitas Araújo                                          Reginaldo Francisco 
   1º Secretário                                   2º Secretário 

 
 


